YepHeB Uropb Bnagumuposuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

254/23

255/23

260/23

262/23

263/23

264/23

265/23

266/23

267/23

268/23

269/23

270/23

271/23

272/23

273/23

274/23

275/23

276/23

277/23

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKM

000 "OueHo4YHas KoMnaHusa
YepHesa"

000 "OueHo4YHas KoMnaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4YHas KoMNaHus
YepHesa"

000 "OueHo4YHasa KoMnaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Has KoMNaHus
YepHesa"

000 "OueHo4YHasa KoMnaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Has KoMNaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4YHasa KoMnaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Has KoMNaHus
YepHesa"

000 "OueHo4YHas KoMnaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Has KoMnaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4YHaa KoMnaHusa
YepHeBa"

000 "OueHo4YHas KoMnaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4YHas KoMnaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4YHas KoMnaHusa
YepHesa"

000 "OueHo4YHas KoMnaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Has KoMNaHus
YepHesa"

000 "OueHo4YHasa KoMnaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Has KoMNaHus
YepHesa"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

07.07.2023

24.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

10.07.2023

07.07.2023

12.07.2023

12.07.2023

13.07.2023

01.08.2023

14.07.2023

17.07.2023

25.07.2023

21.07.2023

25.07.2023

26.07.2023

14.08.2023

14.08.2023

27.07.2023

CBepeHun

YepHes Nropb Bnagnmmnposumy

000897

12.09.2007

O6BbeKT oueHKU

apeHaHas niaTa 1
KB.M. 3eMeJIbHOro
y4acCTKa

TpaHCnNopTHbIE
cpencTea

3eMenbHbIN Yy4acToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

3anuB KBapTUPBbI

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

KBapTupa

1 KB.M. XXWNI0ro
nometeHuns

TpaHcnopTHoe
CpencTBo U OpyXxue

3eMeJibHbIN YHacToK

TpaHCcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCNOpPTHbIE
cpenacTea

FapakHbIn 60KC

HeXwunoe nomeuieHne

Hexxunnoe nomeleHne

TpaHcnopTHble
cpeacTea

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NNKBUOALMOHHANA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMoro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABMXXKNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXMUMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



278/23

279/23

280/23

282/23

283/23

284/23

285/23

286/23

287/23

288/23

289/23

290/23

292/23

293/23

294/23

295/23

296/23

297/23

298/23

299-1/23

299-2/23

299-3/23

299-4/23

299-5/23

300/23

000 "OueHo4Has
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasn
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasn
YepHesa"

000 "OueHo4Has
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasn
YepHesa"

000 "OueHo4Has
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
YepHesa"

000 "OueHo4Has
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
YepHesa"

000 "OueHo4Has
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
YepHesa"

000 "OueHo4Has
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasn
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasn
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasn
YepHesa"

000 "OueHo4Has
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
YepHesa"

000 "OueHo4Has
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
YepHesa"

KOMMNaHnA

KOMMaHnA

KOMMNaHnA

KOMMNaHnA

KOMMNaHuA

KOMMNaHnA

KOMMNaHnA

KOMMNaHnA

KOMMaHnA

KOMMNaHnA

KOMMaHnA

KOMMNaHnA

KOMMaHnA

KOMMNaHnA

KOMMaHnA

KOMMNaHunsA

KOMMaHnA

KOMMNaHUA

KOMMNaHnA

KOMMaHnA

KOMMNaHnA

KOMMaHnA

KOMMNaHnA

KOMMaHnA

KOMMNaHnA

27.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

31.08.2023

02.08.2023

02.08.2023

01.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

18.08.2023

28.08.2023

17.08.2023

25.08.2023

23.08.2023

21.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

28.08.2023

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeNbHbI yHacToK

3eMeJibHbIN YHacToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

KeapTupa

3eMebHbIN y4acToK

HeXwunoe nomelieHne

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

XXunon nom

HeXwunoe nomelieHne

TpaHcnopTHoe
cpencTso

KsapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

1 KB.M. XXWNIoro
nomeLeHuns

TpaHcnopTHoe
cpencTso

3eMeJIbHbIN YHacToK

3eMefbHbI yHacToK

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMebHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN yHacToK

3eMenbHbIN y4acToK

pbIHOYHaA,
NNKBUOALMOHHANA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA,
NMKBUOaUMOHHadA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NNKBUAALMOHHaNA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHKa ABMXKUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



301/23

302/23

303/23

304/23

305/23

306/23

307/23

308/23

309/23

310/23

311/23

312/23

313/23

314/23

317/23

318/23

320/23

321/23

322/23

323/23

328/23

17214

17218

17219

17222

000 "OueHo4Has

YepHeBa"

000 "OueHo4Has

YepHeBa"

000 "OueHo4Han

YepHeBa"

000 "OueHo4Has

YepHeBa"

000 "OueHo4Hasn

YepHeBa"

000 "OueHo4Has

YepHeBa"

000 "OueHo4Hasn

YepHesa"

000 "OueHo4Has

YepHeBa"

000 "OueHo4Has

YepHesa"

000 "OueHo4Has

YepHeBa"

000 "OueHo4Has

YepHesa"

000 "OueHo4Has

YepHeBa"

000 "OueHo4Has

YepHesa"

000 "OueHo4Has

YepHeBa"

000 "OueHo4Has

YepHesa"

000 "OueHo4Has

YepHeBa"

000 "OueHo4Has

YepHeBa"

000 "OueHo4Has

YepHeBa"

000 "OueHo4Hasn

YepHeBa"

000 "OueHo4Has

YepHeBa"

000 "OueHo4Hasn

YepHesa"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

KOMMNaHnA

KOMMNaHunsA

KOMMaHnA

KOMMaHUA

KOMMNaHnA

KOMMNaHnA

KOMMNaHnA

KOMMaHnA

KOMMNaHnA

KOMMaHnA

KOMMNaHnA

KOMMaHnA

KOMMNaHnA

KOMMaHnA

KOMMNaHunA

KOMMaHnA

KOMMNaHunA

KOMMNaHuA

KOMMNaHnA

KOMMaHnA

KOMMNaHnA

28.08.2023

29.08.2023

28.08.2023

29.08.2023

30.08.2023

20.09.2023

30.08.2023

04.09.2023

05.09.2023

06.09.2023

07.09.2023

15.09.2023

08.09.2023

11.09.2023

15.09.2023

13.09.2023

25.09.2023

28.09.2023

29.09.2023

27.09.2023

28.09.2023

03.07.2023

03.07.2023

04.07.2023

05.07.2023

XKunon pom

XXunon gom un
3eMeJIbHbIN y4acToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Hexwunoe nomelieHne

Hexunble 3gaHns n
3eMeJsibHbIN Y4acToK

Capan

>Knnoe nomelyeHue

Hexxunoe 3paHune n
3eMeJsibHbIN y4acToK

KsapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

KBapTupa

TpaHCcnopTHOe
CpeacTBo

OXOTHUYbE pyXbe

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

3eMeﬂbHHeyHaCTKM

3eMeNbHbI yHacToK

XXunon pom un
3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMeNbHbI yHacToK

KeapTupa

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHOe
CpeacTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHaNA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



17223

17228

17231

17233

17236

17237

17238

17242

17243

17244

17245

17252

17253

17257

17258

17259

17262

17264

17268

17271

17273

17274

17275

17276

17277

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

04.07.2023

06.07.2023

12.07.2023

18.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

24.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

01.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

14.08.2023

23.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

29.08.2023

29.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCNOpTHbIE
cpeacTea

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcrnopTHOW
cpencTso

TpaHCNOpPTHbIN
cpencTsa

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCMNOPTHbIN
cpencTsa

TpaHCNOpTHbIE
cpencTsa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABMXKNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOoro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXKNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXMUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa



17278

17279

17281

17282

17284

17285

17288

17289

17292

17294

17295

17297

17299

17303

17304

17305

17306

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

04.09.2023

04.09.2023

05.09.2023

08.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

08.09.2023

25.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

19.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

27.09.2023

28.09.2023

29.09.2023

28.09.2023

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCNOpPTHbIE
cpencTea

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeancTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

ObopynoBaHune

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLEeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXKNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa



	Чернев Игорь Владимирович

