

Чернев Игорь Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чернев Игорь Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		000897			
Дата включения в реестр членов РОО		12.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
254/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	07.07.2023	арендная плата 1 кв.м. земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
255/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	24.07.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
260/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	04.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
262/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	04.07.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
263/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	10.07.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
264/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	07.07.2023	Залив квартиры	рыночная	Оценка движимого имущества
265/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	12.07.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
266/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	12.07.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
267/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	13.07.2023	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
268/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	01.08.2023	1 кв.м. жилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
269/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	14.07.2023	Транспортное средство и оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
270/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	17.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
271/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	25.07.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
272/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	21.07.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
273/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	25.07.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
274/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	26.07.2023	Гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
275/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	14.08.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
276/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	14.08.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
277/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	27.07.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества

278/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	27.07.2023	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
279/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	25.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
280/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	25.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
282/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	31.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
283/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	02.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
284/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	02.08.2023	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
285/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	01.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
286/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	17.08.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
287/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	17.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
288/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	22.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
289/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	22.08.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
290/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	18.08.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
292/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	28.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
293/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	17.08.2023	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
294/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	25.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
295/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	23.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
296/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	21.08.2023	1 кв.м. жилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
297/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	25.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
298/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	25.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
299-1/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	25.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
299-2/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	25.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
299-3/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	25.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
299-4/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	25.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
299-5/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	25.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
300/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	28.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

301/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	28.08.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
302/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	29.08.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
303/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	28.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
304/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	29.08.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
305/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	30.08.2023	Нежилые здания и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
306/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	20.09.2023	Сарай	рыночная	Оценка недвижимости
307/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	30.08.2023	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
308/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	04.09.2023	Нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
309/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	05.09.2023	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
310/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	06.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
311/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	07.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
312/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	15.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
313/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	08.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
314/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	11.09.2023	Охотничье ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
317/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	15.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
318/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	13.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
320/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	25.09.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
321/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	28.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
322/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	29.09.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
323/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	27.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
328/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	28.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
17214	ООО "Оценка"	03.07.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17218	ООО "Оценка"	03.07.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17219	ООО "Оценка"	04.07.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17222	ООО "Оценка"	05.07.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

17278	ООО "Оценка"	04.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17279	ООО "Оценка"	04.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17281	ООО "Оценка"	05.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17282	ООО "Оценка"	08.09.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
17284	ООО "Оценка"	06.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17285	ООО "Оценка"	06.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17288	ООО "Оценка"	08.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17289	ООО "Оценка"	25.09.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
17292	ООО "Оценка"	14.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17294	ООО "Оценка"	15.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17295	ООО "Оценка"	19.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17297	ООО "Оценка"	25.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17299	ООО "Оценка"	25.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17303	ООО "Оценка"	27.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17304	ООО "Оценка"	28.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17305	ООО "Оценка"	29.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17306	ООО "Оценка"	28.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества